[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОАЛТАЙСКА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2012
                 г.Новоалтайск                             № 487
О внесении дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности муниципального образования город Новоалтайск в хозяйственное ведение, оперативное управление», утвержденный постановлением Администрации города от 31.01.2012  № 94 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги»
Рассмотрев протест прокурора города Новоалтайска от 13.03.2012 № 02-28/2012 на постановление Администрации г. Новоалтайска от 31.01.2012 № 94 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги», п о с т а н о в л я ю :
1. Внести следующие дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности муниципального образования город Новоалтайск в хозяйственное ведение, оперативное управление», утвержденный постановлением Администрации города от 31.01.2012  № 94 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги»:
дополнить административный регламент пунктами следующего содержания:
«3.6. Основаниями для отказа в приеме и рассмотрении документов, необходимых для предоставления муниципальной услуг  являются:

- заявителем не представлены документы, необходимые для исполнения муниципальной услуги;

- в заявлении и прилагаемых к нему документах содержатся неоговоренные исправления, серьезные повреждения, не позволяющие однозначно истолковать их содержание.
3.7. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги – 20 минут,  при получении результата предоставления муниципальной услуги – 20 минут.
Регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги осуществляется в день подачи заявления.
Срок регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».
2. Комитету по управлению имуществом Администрации  г. Новоалтайска опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Наш Новоалтайск» и обеспечить исполнение и контроль за соблюдением положений административного регламента.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                Б.К. Парадовский